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1. Sissejuhatus Eesti Mööblitootjate Liidu arengukavale. 
 

Eesti Mööblitootjate Liidu arengukava on üldstrateegiliste eesmärkide saavutamiseks 

konkreetsete tegevuste püstitamine. Tegemist on dokumendiga, mis annab ülevaate liidu 

senisest tegevusest, tema käsutuses olevatest ressurssidest ja lähiaastate prioriteetsetest 

tegevussuundadest. 

 

Tegevuskavas esitatud informatsioon peaks olema huvipakkuv eelkõige liidu liikmetele, 

kõigile mööblitööstuse sektoris tegutsevatele firmadele, samuti kõigile neile kes teevad 

koostööd mööblitööstuse sektori ettevõtetega ja hoolivad mööblisektori arengust Eestis. 

 

Eesti Mööblitootjate Liidu (asutamisel Puutööliidu) asutajaliikmeteks, 06. detsembril 

1991. a. Tartus toimunud asutamiskoosolekul, olid : RAS Tarmeko, RAS Viljandi 

Metsakombinaat, ETKVL Tootmiskombinaat Rakvere, RAS Viisnurk, RAS Standard, 

Tallinna Puidutöötlemistehas, RAS Virumaa Metsatööstus, RAS Wermo, RAS Folia, 

RAS Valga Mööbel, Tootmiskoondis Vikero, RAS Tarmel, Tootmiskoondis 

Kooperaator, RAS Pärnu Metsatööstus. 

 

Eesti Mööblitootjate Liit alustas oma tegevust mittetulundusühinguna, milline ühendas 

puidu töötlemise ja mööbli tootmise valdkonnas enamuse tollal tegutsevaid ettevõtteid ja 

tema üldstrateegilisteks eesmärkideks on olnud läbi aastate liikmeskonna huvide 

esindamine, tingimuste loomine ettevõtluskeskkonna parandamiseks ja turul edukaks 

konkureerimiseks. 

 

Tegevused on olnud alljärgnevad: 

o Erastamisprotsessile kaasaaitamine; 

o Euroopa ja rahvusvaheliste tootestandardite ülevõtmise korraldamine ja rahvuslike 

standardite loome liidu juurde moodustatud mööbli standardimise tehnilise komitee 

poolt; 

o Mööblikatselabori teenuste osutamine; 

o Kodumaiste ja välismesside korraldamine; 

o Kutsestandardite loomes aktiivne osalemine Eesti Kaubanduse ja Tööstuskoja juurde 

moodustatud Metsatööstuse kutsenõukogus ja tema töögruppides.. Puidutöötlemise 

valdkonna kutsete omistamine; 

o Lobitöö haridusministeeriumis ja tema allasutustes, leidmaks parimat lahendust 

puidutööstuse spetsialistide koolitamiseks; 

o Liidu liikmeskonna seisukohtade esindamine Tööandjate ja Tööstuse Keskliidus, 

Kaubandus-Tööstuskojas, EAS-is, Majandusministeeriumis ja muudes 

organisatsioonides ekspordi- ja tööstuspoliitikat ning ettevõtlust käsitlevate küsimuste 

lahendamisel ja seadusandluse kujundamisel; 

o Koostöös messe korraldavate organisatsioonidega liidu liikmete kaasamine kodu- ja 

välismaistel messidel; 

o Koostöö Euroopa Mööblitootjate Liiduga ja Eurofortexiga koolituste korraldamisel; 

o Koostöö korraldamine teiste liitudega; 

o Informatsiooni kogumine, töötlemine ja vahendamine; 

o Majandusstatistika koondamine, analüüs ja vahendamine. 



 

 3 

2. Eesti Mööblitootjate Liidu tänane päev 

 

Mööblitööstus on muutumas üha enam rahvusvahelisemaks, aga samas ka projekti-, 

tellimuspõhisemaks. Pidevas arengus on ka tellijate nõudmised. Sellises keskkonnas peab 

mööblisektor olema ülimalt paindlik ja tegevused korralikult läbimõeldud. 

Eesti mööblisektori arenedes ja ettevõtete kasvades kasvavad ka nõudmised 

mööblisektorile laiemalt. Mööblitööstus peab arvestama EL nõudmistega. Arenevad 

materjalitööstus ja puiduseadmete tööstus. Üha enam vaadatakse uute turgude otsimisel 

väljapoole Eestit. Kõiges selles orienteerumiseks jääb tihtipeale ühe ettevõtte 

ressurssidest väheseks. Koostöös Eesti Mööblitootjate Liiduga on Eesti mööblitööstusel 

hea positsioon neid võimalusi ära kasutada. Kuid see eeldab Eesti Mööblitootjate Liidu 

tegevuste plaanipärast juhtimist ja arendamist. Eesti Mööblitootjate Liidu juhatus peab 

suutma mööblitööstuse arengut tasakaalus hoida ja arenguplaanid hoolikalt läbi mõelda. 

 

Eelkõige vajavad tähelepanu ettevõtetevahelise koostöö arendamine, kutsehariduse 

edendamine, eriala populariseerimine. Eelkõige vajavad tähelepanu ettevõtetevahelise 

koostöö arendamine, kutsehariduse edendamine, eriala populariseerimine, 

ekspordivõime, tootlikkuse ja tehnoloogilise taseme tõstmine. 

 

Käesolevasse dokumenti on kokku koondatud strateegilise analüüsi kokkuvõte ja selle 

põhjal tehtud otsuseid Eesti mööblitööstuse suunamiseks järgnevate aastate jooksul. 

 

 

2.1.Missioon 

 

Eesti Mööblitootjate Liidu missiooniks on tagada Eesti mööblitööstuse jätkuv 

konkurentsivõime, tegutsedes kõigi Eesti mööbliettevõtete esindajana tööstusharu 

ettevõtluskeskkonna arendamisel ja parendamisel 

 

 

2.2.Organisatsioon 

 

Mittetulundusühing Eesti Mööblitootjate Liit asub aadressil Kiriku tn 6 (Tööandjate 

Maja) 10130 Tallinnas, kus renditakse büroopinda. Igapäevaselt on tööl tegevdirektor. 

Projektidega tegelevad mittekoosseissulised töötajad. Raamatupidamisteenus ostetakse 

sisse. Juhatus valitakse kaheks aastaks ja koosneb kuni 15 liikmest.  Juhatuse tööd juhib 

juhatuse esimees, lisaks on valitud kaks aseesimeest (üldküsimused, välissuhtlus). 

Mööblitootjate Liidus on 55 liiget. 

 

Eesti Mööblitootjate Liidu liikmeteks on mööblitootjad, puidutöötlejad, müügifirmad 

(mööbel, tehnika), koolitajad. 

Eesti Mööblitootjate Liidu sihtrühma moodustavad: 

o Mööblitootjaid: ~ 424 ettevõtet ( alus PW Partners kaartistamine 2009 

aastal ) ; 

o Koolitajaid: Ülikoole 2( Tallinna Tehnikaülikool ja 

Põllumajandusülikool), kõrg- ja kutsekoole 12; 
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o Müügifirmasid: mööblimüüjaid 101. 

Eesti Mööblitootjate Liidu organisatsioonistruktuur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projektid, tegevused: 

o Tisleri, pingijuhi ja väikelaevade ehitaja kutseomistus; 

o Puidutöötlemise terminoloogia; 

o Täiend kutseõpe. 

 

Eesti Mööblitootjate Liit on esindatud järgmistes organisatsioonides: 

o Euroopa Mööblitootjate Liit (UEA); 

o Eesti Tööandjate Keskliit (ETTK); 

o Eesti Kaubandus-Tööstuskoda (EKTK); 

o Eesti Väliskaubandusliit (EVL); 

o Metsanduse Kutsenõukogu. 

 

Eesti Mööblitootjate Liit on esindatud järgmistes kutsekoolide nõukogudes: 

o Võru Kutsehariduskeskus (VKHK) ; 

o Tallinna Ehituskool; 

o Valgamaa Kutseõppekeskus ; 

o Haapsalu Kutsehariduskeskus ; 

o Vana – Vigala Tehnika- ja Teeninduskool; 

o Kuressaare Ametikool. 

 

Eesti Mööblitootjate Liit on seotud järgmise piirkondlikud tegevusega: 

o Kagu - Eesti puiduklaster , 

o Võrumaa Kompetensikeskus. 

Üldkoosolek 

Juhatus 

 

Juhatuse esimees 

Juhatuse aseesimees üldküsimustes 

Juhatuse aseesimees välissuhetes 

 

Tegevjuht 
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2.3.Teenused 

 

o Projektide juhtimine. 

o Seminaride läbiviimine (konkreetsete probleemide käsitlused, 

läbiviijateks Eesti Mööblitootjate Liidu liikmed või üldtunnustatud 

arvamusliidrid); 

o Kontaktüritused; 

o Müügi- ja ostukontaktide vahendamine ; 

o Konsultatsiooniteenused ; 

o Reklaamteenused (näiteks kodulehel bänner); 

o Ettevõttekülastused (õppereisid); 

o Mööbliala ja juhtimisalase informatsiooni vahendamine (koduleht, 

kirjanduse soovitused, jne); 

o Mööblitööstuse statistika ja analüüs; 

o Liikmetevaheliste ürituste läbiviimine; 

o Messikülastuste ja väljapanekute kaasaaitamine ; 

o Kutseomistamine; 

o Koolitused; 

o Mööblitootjate mööblikonverentside korraldamine; 

o Täiendkoolitus. 

 

 

2.4.Liikmed 

 

Eesti Mööblitootjate Liit on avatud organisatsioon ja selles peab olema vähemalt viis 

liiget. Liidu liikmeks võivad olla Eestis puidutöötlemise, mööblitootmise ja müügiga ning 

selle valdkonna seadmete ja materjalide tootmise, vahendamise, müügiga ja 

koolitamisega tegutsevad tööandjad. Liidu liikmeskond jaguneb täis ja toetajaliikmeteks. 

Toetajaliikmed osalevad üldkoosolekul otsuste tegemisel nõuandva häälega ja neid ei 

arvestata üldkoosoleku esindatuse määramisel. 

 

 

2.5.Konkurendid 

 

Eesti Mööblitootjate Liidu konkurentideks on sarnast sihtgruppi omavad ettevõtlusliidud. 

Samas ei ole teist ainult mööbliettevõtteid ühendavat liitu. Konkurentidena võib käsitleda 

Eesti Väike- ja Keskmiste Ettevõtjate Assotsiatsiooni (EVEA), Eesti Kaubandus-

Tööstuskoda, Eesti Tööandjate Keskliitu ja Eesti Metsatööstuse Liitu, sest nad koondavad 

ka mööblitootjaid ja mööblitootmiseks vajalike materjalide tootjaid ja müüjaid. 
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EVEA´l on liikmeid ca 173, nendest mööblitootjaid siiski vaid 5 ( Auramark OÜ, Metkall 

OÜ, Woodman Trade OÜ, Nikander ja Wiinikka Eesti AS ). Liikmeskond on 

moodustunud juba aastaid tagasi, hetkel avaldab EVEA aktiivselt oma seisukohti meedias 

ja tegutseb aktiivselt lobby‟ga tänu millele on laialt tuntud. Missiooniks on ettevõtluse 

kui elustiili edendamine, samas ei esinda ühtegi konkreetet tegevusvaldkonda eraldi. 

 

 

2.6.Koostööpartnerid 

 

Eesti Mööblitootjate Liit arendab vastastikku kasulikke suhteid partneritega, keda 

valitakse ühiste eesmärkide poole püüdlemise põhimõtte alusel. Nende ühiste eesmärkide 

saavutamiseks teeb Eesti Mööblitootjate Liit partneritega koostööd. 

Partneriteks võivad olla: 

o Teised eriala- ja kutseliidud, sh eriti Eesti Metsatööstuse Liit ja Eesti 

Puitmajaliit, samuti Tööandjate Keskliit, Eesti Väliskaubanduse Liit 

(EVL), Eesti Kaubandus-Tööstuskoda (EKTK); 

o Puidu- ja mööblitööstuse firmad, kes on huvitatud koostööst EMTL-ga 

ja kes on potentsiaalsed uued liikmed; 

o Õppeasutused, kus toimub puidutöötlemise valdkonna kutsete koolitus 

sh eriti kõrgkoolid (n. TTÜ) ja kutsekoolid  koostöö kutsehariduse 

edendamisel ja tisleri ja väikelaevaehitaja kutsekvalifikatsiooni 

omistamisel; 

o Seadmeid, materjale ja furnituuri tootvad ja tarnivad firmad; 

o Arendusprojekte toetavad institutsioonid, sh eriti Ettevõtluse 

Arendamise Sihtasutus; 

o Ametiühinguorganisatsioonid (n. Eesti Metsatöötajate ametiühing); 

o Konsultatsioonifirmad; 

o Eesti avaliku sektori institutsioonid; 

o Välismaised organisatsioonid; 

o Koolitusfirmad, finantsasutused, kindlustusfirmad, tööõigusabibürood, 

advokaadibürood; 

o Tööinspektsioon; 

o Päästeamet. 

 

Partner võib; 

o Sõlmida Eesti Mööblitootjate Liiduga koostöölepingu teatud perioodil 

toimuva konkreetse ühistegevuse kohta; 

o Olla seotud Eesti Mööblitootjate Liiduga ühisprojekti teostamise 

perioodil; 

o Teha Eesti Mööblitootjate Liiduga koostööd ühekordsete ürituste 

raames (näiteks – ühisseminar). 

 

Partneritega teeb Eesti Mööblitootjate Liit koostööd, et; 

o Pakkuda oma liikmetele laiemaid võimalusi; 

o Tõsta Eesti Mööblitootjate Liidu ja tööstusharu mainet ning 

teadvustada ka oma probleeme; 
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o Lahendada paljusid küsimusi operatiivsemalt ja väiksema 

ressursikuluga; 

o Oma tegevuses fokuseeruda erialastele küsimustele ja mitte killustuda 

tegelemisel naabervaldkondade arvukate küsimustega. 

 

 

 

 

 

2.7.SWOT 

 

SWOT analüüsi läbiviimisel selgitati välja organisatsiooni sise- ja välistegurid. Pärast 

tegurite analüüsi otsustati teha järgmine valik edasiste tegevuste kavandamiseks:  

 

Tugevad küljed, mida edasi arendada: 

 

- on olemas toimiv organisatsioon 

 

Kavandatud tegevused: 

1) 2008 aasta jooksul võtta tööle sekretär-projektijuht 

 

- Sidemed kõrgkoolidega (TTÜ), ühised koostööprojektid 

 

Kavandatud tegevused: 

1) kaasata üliõpilasi, diplomitööde teemadeks pakkuda mööblisektorile oluliseid 

teemasid; 

2) vahendada üliõpilastele praktikavõimalusi; 

3) koostöösidemete parendamiseks tutvustada mööblisektoris töötamise võimalusi; 

4) täiendkoolitada puidueriala kutseõpetajaid; 

5) puiduterminoloogia seletava sõnaraamatu täiendamine. 

 

- Tuntus ametikoolides 

 

Kavandatud tegevused: 

1) kaasa aidata tislerite maailmameistrivõistluste tutvustamisel ja osalemisel; 

2) viia läbi koostöös kutseõppeasutustega kaasaegset mööblitööstust tutvustavaid 

seminare; 

3) vahendada praktikavõimalusi; 

4) tislerite eriala õpilaste kutsemeistrivõistluste korraldamisele kaasaaitamine; 

5) puidutöötlemise eriala õpikute kirjastamise korraldamine. 

 

- Abiprojektide kogemus 

 

Kavandatud tegevused: 

1) selgitada välja abikõlbulikud valdkonnad; 

2) kaasata koostööpartnerid abiprojektide kirjutamiseks; 
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3) võtta tööle sekretär-projektijuht, kelle põhitööks saaks olema abiprojektide 

koordineerimine. 

 

Nõrgad küljed, mille mõju otsustati vähendada: 

 

- Eesti Mööblitootjate Liidu ebastabiilne turundus, vähene eriala 

populariseerimine, vähene avalik tuntus 

 

Kavandatud tegevused: 

1) Eesti Mööblitootjate Liidu müügikava väljatöötamine tegevdirektori poolt; 

2) Tutvustava reklaammaterjali, presentatsiooni täiendamine ; 

3) Mööblitootmise erialade tutvustamine põhikoolide ja gümnaasiumi õpilastele ; 

4) Noorte tislerite kutsevõistluste korraldamine ; 

5) Mööblikonverentside korraldamine. 

 

- Vähene kandepind mööblitootjate seas, liikmete vähesus võrreldes 

mööblitootjate üldarvuga, huvi liidu tegemiste vastu on vähene, liikmete 

passiivsus 

 

Kavandatud tegevused: 

1) arengukava kokkuvõttev seminar juhatusele; 

2) arengukava ülesannete ülevaatus juhatuse koosolekutel; 

3) arenguplaani täitmisest teadaandmine e-posti teel kõigile liikmetele; 

4) arenguplaani täitmise põhjalik aruanne üldkoosolekul; 

5) liikmeskonna suurendamise eesmärkide püstitamine; 

6) eesmärkide ja tegevuse tutvustamine mööblitootjatele-mitteliikmetele; 

7) Messide külastuste organiseerimine. 

 

- Tegevjuhi vähene roll 

 

Kavandatud tegevused: 

1) tegevjuhile aastaplaani koostamine (arengukava baasil); 

2) tegevjuhi motivatsioonipaketi väljatöötamine; 

3) tegevjuhile kaasaegsete töövahendite kindlustamine. 

 

- Arenguplaani, visiooni pidev täiendamine 

 

Kavandatud tegevused: 

1) arenguplaani tegevusplaani koostamine  2011 aastaks; 

2) arenguplaani realiseerimine järgnevate aastate jooksul koos regulaarsete 

ülevaatustega plaani täpsustamiseks. 

3) Arengukava 2011 - 2014 

 

- Väike eelarvebaas 

 

Kavandatud tegevused: 
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1) liikmeskonna suurendamise kaudu liikmemaksude osakaalu suurendamine; 

2) liikmetele ja mitteliikmetele tasuliste teenuste osutamine; 

3) bürookulude jagamine mõne teise väiksema erialaliiduga; 

4) mööbli, materjalide ja furnituuri tootjate ja vahendajate andmebaasi koostamine. 

 

- Eurotoetuste vähene kasutamine 

 

Kavandatud tegevused: 

1) vt tegevused abiprojektide kirjutamisega: 

2) koostöö arendamine EAS‟ga; 

3) konsultantide kasutamine abiprojekitde kirjutamisel; 

4) toetuste informatsioon liikmetele; 

5) seminaride korraldamine ja messidel osalemine EAS‟i toetuste abil; 

6) mööblitootjate kaartistamine; 

7) osalemine Leonardo da Vinci projektides; 

8) osalemine Tallinna Ettevõtlusameti projektides . 

 

- Ettevõtjaid abistavate ja ettevõtlust toetavate tegevuste vähesus, vähene 

teenuste osutamine 

 

Kavandatud tegevused: 

1) teabe vahendamine abikõlbulikest projektidest; 

2) teabe vahendamine kaasaegsetest tootmisvõimalustest (IT võimalused, 

puiduseadmed, tootmisseadmete finantseerimine) ; 

3) kvaliteedijuhtimissüsteemide tutvustused (näit. ISO presentatsioon); 

4) teenuste paketi väljatöötamine. 

 

Otsustati kavandada tegevusprogrammid järgmiste võimaluste ärakasutamiseks: 

- Aktiivse juhatuse olemasolu ; 

-  Arenguplaani täiendamine ja teadvustamine liikmetele . 

 

Kavandatud tegevused: 

1) vt meetmed vähene kandepind liikmete hulgas 

 

- Projektide, teenuste kaudu tulude suurendamine (uute projektide 

sissetoomine: töökaitse, tootearendus, turundus) 

 

Kavandatud tegevused: 

1) vt regevused ettevõtjaid abistavate ja ettevõtlust toetavate tegevuste vähesus 

 

- EAS poolt vahendatavate abivõimaluste kasutamine 

 

Kavandatud tegevused: 

1) vt tegevused eurotoetuste vähene kasutamine 

 

- Sektori promomine ja teadvustamine meedias 
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Kavandatud tegevused: 

1) välja valida tegevused ja meediakanalid oma seisukohtade ja tegevuste 

teavitamiseks 

 

Ohtude hajutamismeetmed kavandatakse järgmiste riskide maandamiseks: 

- kandepinna vähenemine ja liikmelisuse vähenemine 

 

Kavandatud tegevused: 

1) vt tegevused vähene kandepind mööblitootjate seas 

 

- tegevjuhtkonna motivatsiooni tõstmine 
-  

3. Eesti Mööblitootjate Liidu tulevik 

 

3.1.Arenguvisioon ja prioriteedid 

 

Eesti Mööblitootjate Liidu arenguvisioon aastaks 2010: 

 

 

LIIKMESKOND – Eesti Mööblitootjate Liidul on juhtiv roll mööbliettevõtete 

esindajana, liikmesfirmade töötajaskond ja(või) käive moodustab vähemalt 60% 

valdkonna töötajaskonnast või käibest; 

 

KESKKOND – oleme käivitanud koostöö valitsusinstitutsioonide ja kohalike 

omavalitsustega; 

 

KUVAND – oleme loonud kanalid ja süsteemi avalikkuse teavitamiseks mööblisektori 

arengutest ja probleemidest– sektori PR esindaja; 

 

KOOSTÖÖ – oleme loonud mööblitööstuse koostöövõrgustike andmebaasi; 

 

TEENUSED – oleme loonud liikmetele püsiteenuste osutamise paketi, mida turustatakse 

ka teistele huvitatutele; 

 

ORGANISATSIOON – Eesti Mööblitootjate Liit on mööblitööstuse visiooni eestvedaja 

ning isemajandav organisatsioon aasta eelarvega  ~3,8 mkr. 

 

 

Eesti Mööblitootjate Liidu eesmärgid on grupeeritud alljärgnevalt: 

 

o SUHTED LIIKMETEGA (liikmeskond/kuvand - liikmelisuse poliitika, 

liikmemaksude kujunemine, rahulolu mõõtmine, reklaam ja turundus) – 

vastutavaks isikuks juhatuse esimees; 
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o PROJEKTID (keskkond/koostöö/teenused - ideed, planeerimine, pakutavad 

teenused) – vastutavaks isikuks tegevjuht; 

 

o ORGANISATSIOONIARENDUS  (organisatsioon - organisatsiooni 

arendamine, inimressursid, arenguplaan, eelarve) – vastutavaks isikuks 

tegevjuht. 

 

 

3.2.Eesmärgid 

 

Eesti Mööblitootjate Liidu visioonist tulenevad arengueesmärgid on kokkuvõtlikult 

grupeeritud sarnaste alalõikude kaupa. Eesmärgid on jaotatud üldistatult aastate vahel. 

Täpsemad eesmärgid ja tegevusplaan täpsustatakse iga aasta lõpus järgmiseks 

majandusaastaks. 2006 , 2007 ja 2008 majandusaasta tagevusplaan on esitatud käesolevas 

dokumendis.  

 

Eesti Mööblitootjate Liidu 2010. aasta visioonist tulenevate arengueesmärkide 

kokkuvõtlik jaotus aastal 2009 : 

 

 2009 lõpp 

SUHTED LIIKMETEGA 

liikmeskond/kuvand 

-Liikmete rahulolu on 80%; 

-Liikmete arv on 62; 

-Mööblitootjate Liit on esindatud 8 kutseõppeasutuse nõukogus. 

PROJEKTID 

keskkond/koostöö/teenused 

-Kodulehe uuendamine; 

-Sõnastiku projekti jätkamine; 

-Ettevalmistus  mööblikonverentsi korraldamise osas ; 

- Mööblitootjate (firmade ) kaartistamine; 

 

ORGANISATSIOONI 

ARENDUS 

organisatsioon 

 

-Juhatus on kinnitanud tegevjuhi motivatsioonipaketi; 

-Koostöölepe bürookulude jagamiseks. 
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3.3.Tegevuste plaan (tegevuskava) 

tegevusplaan arengueesmärkide elluviimiseks aastaks 2006 

 

Eesmärk Võtmetegevused Vastutaja Kulud Algus Lõpp 

2006. aastaks 

Liikmete rahulolu on 50%     

 

Töötada välja rahuloluküsimustik 

 

Ain Tats 

  

10.06 

 

     12.06 

 

 Viia läbi rahulolu-uuring  Ain Tats            12.06 

 

Uuringu kokkuvõtte tegemine, analüüs ja 

liikmete teavitamine  Ain Tats  12.06 

 

     12.06 

Liikmete arv on 38     

 

Koostada nimekiri kõige potentsiaalsematest 

kandidaatidest Priit Kerma  10.06 

 

11.06 

 

Juhatuse liikmed ja uus tegevdirektor 

kindlustavad eesmärgi täitmise Priit Kerma  11.06 

 

12.06 

Eesti Mööblitootjate Liit on esindatud 4 kutseõppeasutuse 

nõukogus    

 

 

Läbirääkimised kutseõppeasutuste ja 

kandidaatidega Märt Rahamägi  06.06 

 

12.06 

Kodulehe uuendamine     

 Andmete töötlus ja sisestamine Märt Rahamägi  10.06 12.06 

Õpiku projekti lõpetus      

 Esimese osa tõlkimine Märt Rahamägi  01.06 12.06 

Mööblikonverentsi korraldamine     

 Juhatuse otsus konverentsi korraldamise osas    11.06 

Arenguplaani kinnitamine 2007-2010     

 Arenguplaani ettekanne juhatuse koosolekul Ain Tats   11.06 

 Juhatuse otsus arenguplaani osas    11.06 

Juhatus on kinnitanud tegevjuhi motivatsioonipaketi     

 

Valmistada ette tegevjuhi motivatsioonipaketi 

ettepanek  Juho Toomik  10.06 

 

11.06 

 

Juhatuse otsus tegevjuhi motivatsioonipaketi 

osas   11.06 

 

11.06 

Tööle on võetud uus tegevjuht     

 

Läbirääkimised kandidaatidega 

 

Priit Tamm 

Priit Kerma  08.06 

 

10.06 

 Tegevjuhi töölepingu sõlmimine Priit Tamm  09.06 10.06 

Koostöölepe bürookulude jagamiseks (näit Puitmajade 

Liiduga)    

 

 Läbirääkimised Puitmajade Liidu esindajaga Priit Kerma  08.06 12.06 

Töötada välja arenguplaanil ja põhikirjal  põhinev liitu 

tutvustav presentatsioon ja lühiülevaade    

 

 Valmistada ette Eesti Mööblitootjate Liidu Priit Kerma  11.06 11.06 
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(Puutööliidu) presentatsioon ja lühiülevaade Ain Tats 12.06 

Töötada välja arenguplaanil põhinev tegevuste plaan ja 

eelarve aastateks 2007-2010    

 

 

Valmistada ette tegevuste plaan 2007.a. 

 

Märt Rahamägi 

Ain Tats  11.06 

 

12.06 

 Juhatuse otsus tegevuste plaani kohta    12.06 

 

Valmistada ette kulude eelarve aastateks  

2007 

Juho Toomik 

Ain Tats  11.06 

 

12.06 

 Juhatuse otsus eelarve kohta    12.06 

 

 

Eesmärk Võtmetegevused Vastutaja Kulud Algus Lõpp 

2007. aastaks 

Liikmete rahulolu on 70%     

 Viia läbi rahulolu-uuring  Ain Tats   12.07 

 

Uuringu kokkuvõtte tegemine, analüüs ja 

liikmete teavitamine  Ain Tats   

 

12.07 

Liikmete arv on 50     

 Liikmekandidaatide nimekirja täiendamine Ain Tats  01.07 12.07 

 

Liikmekandidaatidele liitu tutvustava 

materjali väljastamine Ain Tats  01.07 

 

12.07 

 

Läbirääkimised liikmekandidaatidega 

 

Ain Tats 

Juhatuse liikmed  01.07 

 

12.07 

 Liikmeks vormistamine Ain Tats  01.07 12.07 

Eesti Mööblitootjate Liit on esindatud 5 kutseõppeasutuse 

nõukogus    

 

 

Läbirääkimised kutseõppeasutuste ja 

esindajatega Märt Rahamägi  01.07 

 

12.07 

Andmebaasi loomine liikmesfirmadest-praktikabaasidest     

 

Korraldada liikmete küsitlus praktikantide 

vastuvõtmise valmisolekust ja praktikantidele 

pakutavatest tingimustest Ain Tats  01.07 

 

 

02.07 

 Läbirääkimised kutseõppeasutustega Ain Tats  02.07 02.07 

Liikmete koostöövõrgustiku andmebaasi loomine (st 

millist teenust pakutakse, mahud, kontaktandmed jne)    

 

 Läbi viia küsitlus andmebaasi koostamiseks Ain Tats  03.07 04.07 

 

Koostöö võimaluste teavitamine 

liikmesfirmadele Ain Tats  04.07 

 

04.07 

 Andmebaasi jooksev uuendamine Ain Tats  03.07 12.07 

Püsiteenuseid kasutab 40% liikmetest (nõustamine, info 

jagamine jne)    

 

 Küsitluste korraldamine Ain Tats  12.07 12.07 

Projekti “Pesakast” läbiviimine  17 075    

 Tegevusplaani koostamine Ain Tats  02.07 02.07 
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 Projekti läbiviimine vastavalt tegevusplaanile Ain Tats  03.07 04.07 

 Projektijärgsete tööde fikseerimine Ain Tats  05.07 05.07 

Sõnastiku turustamine  30 000   

 Projekti lõpetamine Märt Rahamägi  01.07      05.07 

 

Turustamise võimaluste selgitamine ja 

kokkulepped Märt Rahamägi  09.07 

 

12.07 

Õpiku projekti teostamine  10 350   

 

Õpikute tõlgete korrektuur ja reklaami 

pakkumine firmadele Märt Rahamägi  01.07 

 

03.07 

Temaatilise seminari korraldamine  8 000   

 Kokkuvõte seminari teemade küsitlusest Ain Tats  01.07 01.07 

 

Teemade ja korraldamise kooskõlastamine 

juhatusega Ain Tats  01.07 

 

01.07 

 

Korralduse ettevalmistamine (kokkulepped 

lektoritega, ruumid, osalejad jne) 

Priit Tamm 

Ain Tats  01.07 

 

01.07 

 Kokkulepped EAS-ga toetuse saamiseks Ain Tats  01.07 02.07 

 

Seminari korraldamine 

 

 

Priit Tamm 

Priit Kerma 

Ain Tats  02.07 

 

 

02.07 

 Osalejate küsitlus ja kokkuvõte Ain Tats  02.07 03.07 

Messidel osalemine     

 Informatsioon messidest – koostöö EAS-ga Ain Tats  01.07 03.07 

 

Liikmete teavitamine ja nõustamine 

 

Ain Tats 

Juhatuse liikmed  01.07 

 

12.07 

 

Messidel osalemise ettevalmistustööd ja abi 

väljapanekute korraldamisel 

Ain Tats 

Juhatuse liikmed  01.07 

 

12.07 

 Messidel osalemine   01.07 12.07 

 Kokkuvõte(-ed) messidest Ain Tats  01.07 12.07 

Mööblikonverentsi korraldamine  250 000    

 Kokkuvõte konverentsi teemadest Ain Tats  01.07 01.07 

 

Ettepanekud juhatusele konverentsi 

korraldamiseks (teemad, toimkond, 

konverentsi koht, eelarve jne) 

 

Juho Toomik 

Priit Tamm 

Priit Kerma 

Ain Tats  03.07 

 

 

 

04.07 

 

Juhatuse otsus konverentsi korraldamise 

kohta    

 

04.07 

 

Korraldustomkonna ülesannete määramine ja 

liikmetega kooskõlastamine 

 

 

Juho Toomik 

Priit Tamm 

Priit Kerma 

Ain Tats  04.07 

 

 

 

04.07 

 

Osalejate teavitamine ja tingimuste 

kooskõlastamine Ain Tats  04.07 

 

04.07 

 Ettevalmistamine ja korraldamine Toimkond  04.07 10.07 

 Kokkuvõtte Ain Tats  10.07 11.07 
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Üldkoosoleku korraldamine  10 000   

 

Päevakorra koostamine ja juhatusega 

kooskõlastamisega 

Juho Toomik 

Ain Tats  02.07 

 

02.07 

 

Ettevalmistustööd (toimumise koht, liikmete 

teavitamine jne) Ain Tats  02.07 

 

03.07 

 

Üldkoosoleku läbiviimine (sh rahulolu 

küsitluse läbiviimine ja kokkuvõtte tegemine) 

Juhatuse liikmed 

Ain Tats  04.07 

 

04.07 

 

Üldkoosoleku memo ja info koduleheküljele 

 

Märt Rahamägi 

Ain Tats  04.07 

 

05.07 

Sadulseppade töökohapõhine koolitus     

 

Läbirääkimised kutseõppeasutustega 

 

Juho Toomik 

Märt Rahamägi  01.07 

 

12.07 

Bürookulude jagamine     

 Kokkulepped bürookulude jagamiseks Priit Kerma  01.07 04.07 

Tislerite MM`il osalemise toetamine     

 Läbirääkimised INNOVE-ga ja toetajatega 

Ain Tats 

Märt Rahamägi  01.07 

 

11.07                   

Aastalõpu üritus  17 000   

 Ürituse ettevalmistus Ain Tats  10.07 12.07 

 Ürituse korraldamine Ain Tats   12.07 

     

 

Eesmärk Võtmetegevused Vastutaja Kulud Algus Lõpp 

2008. aastaks 

Liikmete rahulolu on 75 %     

 Viia läbi rahulolu-uuring  Ain Tats   05.09 

 

Uuringu kokkuvõtte tegemine, analüüs ja 

liikmete teavitamine  Ain Tats   

 

05.09 

Liikmete arv on 59     

 Liikmekandidaatide nimekirja täiendamine Ain Tats  01.08 12.08 

 

Liikmekandidaatidele liitu tutvustava 

materjali väljastamine Ain Tats  01.08 

 

12.08 

 

Läbirääkimised liikmekandidaatidega 

 

Ain Tats 

Juhatuse liikmed  01.08 

 

12.08 

 Liikmeks vormistamine Ain Tats  01.08 12.08 

Eesti Mööblitootjate Liit on esindatud 6 kutseõppeasutuse 

nõukogus    

 

 

Läbirääkimised kutseõppeasutuste ja 

esindajatega 

Ain Tats 

  01.08 

 

12.08 

Andmebaasi pidev korrigeerimine ja täiendamine 

liikmesfirmadest-praktikabaasidest    

 

 

Küsitlused praktikantide vastuvõtmise 

valmisolekust ja praktikantidele pakutavatest 

tingimustest Ain Tats  05.08 

 

 

12.08 
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Läbirääkimised liikmesfirmade ja 

kutseõppeasutustega ja andmebaasi pidev 

täiendamine Ain Tats  05.08 

 

„ 

12.08 

Koostöövõrgustiku – klastri loomine.  100 000   

 

Läbi viia küsitlus ettevõtete ja nende 

vajaduste kaartistamiseks 

Ain Tats; 

Brain Team OÜ  05.08 

 

06.08 

 

Workshop “Infotehnoloogia Liidu ( ITL ) 

sektori tutvustus ja ITL- i koostöö võimalused 

Eesti Mööblitootjate Liiduga “. 

Jüri Jõema ( ITL ) 

Ain Tats ; 

Brain Team OÜ  06.08 

 

 

06.08 

 

Seminar “Mööblitööstuse kaartistamise 

tutvustus “ Ain Tats  07.08 

 

07.08 

Püsiteenuseid kasutab 40% liikmetest (nõustamine, info 

jagamine jne)    

 

 Küsitluste korraldamine Ain Tats  05.08 07.08 

Kodulehekülje uus kujundus     

 Lähteülesande püstitamine toimkond  05.08 06.08 

 Kujundamine koos IT spetsialistiga toimkond  06.08 06.08 

Sõnastiku turustamine     

 

Projekti lõpetamine( tõlge saksa, inglise,vene 

ja soome keelde ) Märt Rahamägi  01.08 

      

05.08 

 

 Keelekorrektuur ja turustamise võimaluste 

selgitamine ja kokkulepped Märt Rahamägi  05.08 

 

12.08 

Väikelaevade ehituse kutseomistamine     

 Dokumentatsiooni väljatöötamine 

Ain Tats 

Jüri Minjajev  05.08 

 

05.08 

Seminaride korraldamine vastavalt seminaride plaanile     

 

Teemade ja korraldamise kooskõlastamine 

juhatusega Ain Tats  05.08 

 

05.08 

 

Korralduse ettevalmistamine (kokkulepped 

lektoritega, ruumid, osalejad jne) 

Priit Tamm 

Ain Tats  05.08 

 

05.08 

 Kokkulepped EAS-ga toetuse saamiseks Ain Tats  05.08 06.08 

 

Seminaride korraldamine 

 

 

UrmasVälja 

Ain Tats  04.08 

 

 

12.08 

 Osalejate küsitlus ja kokkuvõte Ain Tats  04.08 12.08 

Messidel osalemine      

 Informatsioon messidest – koostöö EAS-ga Ain Tats  02.08 12.08 

 

Liikmete teavitamine ja nõustamine 

 

Ain Tats 

juhatuse liikmed  02.08 

 

12.08 

 

Messidel osalemise ettevalmistustööd ja abi 

väljapanekute korraldamisel 

Ain Tats 

Juhatuse liikmed   

 

 

 Messidel osalemine   02.08 12.08 

 Kokkuvõte(-ed) messidest Ain Tats   12.08 

Tislerite kutsevõistluste korraldamine  243 000   



 

 17 

 

Ettevalmistused kutsevõistluste 

korraldamiseks, sponsorite leidmine 

Ain Tats 

Jüri Minjajev  02.08 

 

04.08 

 

 

Kutsevõistluste korraldamine 

Ain Tats 

Jüri Minjajev  04.08 

 

04.08 

Osalemine Tallinna Ettevõtlusameti projektides Ain Tats  01.08 12.08 

Hinnakujundus – kuidas kujundada tootele või teenusele 

õiglane ja konkurentsivõimeline hind 

August Kull ;  

Ain Tats  06.08 

 

12.08 

Üldkoosoleku korraldamine     

 

Päevakorra koostamine ja juhatusega 

kooskõlastamisega 

Juho Toomik 

Ain Tats  05.08 

 

05.08 

 

Ettevalmistustööd (toimumise koht, liikmete 

teavitamine jne) Ain Tats  04.08 

 

04.08 

 

Üldkoosoleku läbiviimine (sh rahulolu 

küsitluse ja püsiteenuste rahulolu küsitluse 

läbiviimine ja kokkuvõtte tegemine) 

Juhatuse liikmed 

Ain Tats  05.08 

 

 

05.08 

 

Üldkoosoleku informatsioon  koduleheküljele 

 

Märt Rahamägi 

Ain Tats  05.08 

 

05.08 

Sadulseppade töökohapõhine koolitus     

 

Läbirääkimised pehme mööbli tootjate ja 

kutseõppeasutustega 

 

Juho Toomik 

Märt Rahamägi  01.08 

 

 

12.08 

Bürookulude jagamine     

 Kokkulepped bürookulude jagamiseks Ain Tats  01.08 12.08 

Mööblitootjate presentatsioonid Soomes, Rootsis ja Norras     

 

Ettevalmistused presentatsioonide 

korraldamiseks 

Presentatsioonide korraldamine 

Ain Tats 

Juho Toomik   

 

                  

Aastalõpu üritus  30 000   

 

Ürituse ettevalmistus ja osavõtjate 

teavitamine Ain Tats  10.08 

 

12.08 

 Ürituse korraldamine Ain Tats   12.08 

Puidupõhiste plaadijäätmete koodi määramine 

Zigmontas 

Strepaitis,  

Ain Tats  05.08 

 

 

10.08 

 

  

 

Eesmärk Võtmetegevused Vastutaja Kulud Algus Lõpp 

2009 aastaks 

Maine tõstmine 

Liikmete rahulolu on 80 %     

 Viia läbi liikmete rahulolu uuring  Ain Tats   05.10 

 

Uuringu kokkuvõtte tegemine, analüüs ja 

liikmete teavitamine  Ain Tats   

 

05.10 
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Liikmete arv on 62     

 Liikmekandidaatide nimekirja täiendamine Ain Tats  01.09 12.09 

 

Liikmekandidaatidele liitu tutvustava 

materjali väljastamine Ain Tats  01.09 

 

12.09 

 

Läbirääkimised liikmekandidaatidega 

 

Ain Tats 

Juhatuse liikmed  01.09 

 

12.09 

 Liikmeks vormistamine Ain Tats  01.09 12.09 

Eesti Mööblitootjate Liit on esindatud 8 kutseõppeasutuse 

nõukogus    

 

 

Läbirääkimised kutseõppeasutuste  ja Teadus- 

Haridusministeeriumi esindajatega 

Ain Tats 

  01.09 

 

12.09 

UEA töös osalemine Priit Tamm  01.09 12.09 

Tislerite kutsevõistluse korraldamine( 22-24 aprill 2009 )  250 000   

 

Ettevalmistused kutsevõistluste 

korraldamiseks, sponsorite leidmine ja 

läbirääkimised INNOVE - ga 

Ain Tats 

Juhatuse liikmed  01.09 

 

12.09 

 Kutsevõistluste korraldamine koos 

INNOVE- ga 

Ain Tats 

Jüri Minjajev  04.09 

 

04.09 

Mööblimessidel osalemine     

 Informatsioon messides ja koostöö EAS – 

iga. 

Priit Tamm, 

Ain Tats   

 

 Ühisstendiga esindamine messidel ja abi 

liikmetele väljapanekute korraldamisel 

Juhatuse 

liikmed,  01.09 

 

12.09 

Aastalõpu üritus- jõulupidu Ain Tats 40 000  12.09 

Üldkoosoleku korraldamine Ain Tats, 

Priit Tamm   

 

05.09 

 

Inseneriõppe, keskastme juhtide õppe arendamine koostöös TTÜ ja Võrumaa 

Kutsehariduskeskusega 

 Arutelud õppeasutuste juhtide ja nõukogude 

liikmetega, koostöö tegevuste 

kaartistamine,praktika küsimused. 

Juhatuse 

liikmed,  

Ain Tats  01.09 

 

 

12.09 

 Õppuritele õppereiside  ja ettevõtete 

külastuste korraldamine. 

Juhatuse 

liikmed, 

Ain Tats  01.09 

 

 

12.09 

 Praktikabaaside nimekirja uuendamine. Ain Tats  01.09 12.09 

 Parimate õppurite premeerimiskriteeriumite 

väljatöötamine ja kinnitamine juhatuses. 

Tiit Kaps, 

August Kull, 

Robert 

Pajussaar   

 

 EMTL presentatsioonid Eesti 

mööblitööstuse tutvustamiseks 

(bakalaureuse viimas kursuse tudengitele). 

Juhatuse 

liikmed  01.09 

 

 

01.09 
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Mööbli- ja materjalide tootjate klastri arendamine     

 Ettevõttete ja nende vajaduste kaartistamise 

jätkamine ja tulemuste analüüs. 

Ain Tats, 

August Kull  01.09 

 

12.09 

 Seminar „ Mööblitööstuse kaartistamine ja 

küsitletute vajaduste kokkuvõte“. 

Ain Tats, 

August Kull  .09 

 

.09 

 Kontaktandmebaasi loomine ja arendamine 

kodulehel. 

ITL, 

August Kull, 

Robert 

Pajussaar  .09 

 

 

 

.09 

 Baltimaade mööblitootjate liitude vahelise 

koostöövormide väljaselgitamine ja 

arendamine. 

Priit Tamm, 

Ain Tats  01.09 

 

 

09.09 

 Sidemete tihendamine Soome Mööbli- 

tootjate Liiduga ja koolitajatega. 

Ain Tats, 

Priit Tamm  

 

01.09 

 

12.09 

 Koostööprojektid TAK – iga. TAK-i liikmed  01.09 12.09 

Kodulehekülje uus kujundus     

 Kodulehekülje kujundamine koos  IT 

spetsialistiga. 

Robert 

Pajussaar,  

Töörühm  .09 

 

 

.09 

 

Mööblikonverentsi korraldamine     

 Konverentsi korraldamise ettepanekud 

juhatusele (teemad, esinejad, korraldus, 

eelarve, kokkulepped koostööpartneritega). 

Priit Kerma, 

August Kull, 

Ilo Rannu, 

Ain Tats   

 

 

 

01.09 

 Konverentsi ettevalmistamine ja 

korraldamine.   01.09 

 

10.09 

 Kokkuvõte.    10.09 

 

Seminaride plaan     

 Koostöö Ettevõtluse Arendamise 

Sihtasutusega(EAS)-toetuse võimalused ja 

tingimused. 

Priit Tamm,  

Ain Tats   

 

02.09 

 Krediidikriisi mõju laenuturule ning 

alternatiivsed finantseerimis- 

võimalused(Esinejad: panga ärilaenude 

esindaja+investeerimispanga CF esindaja). Ain Tats   

 

03.09 

 Mööbli- ja materjalide tootjate 

kaartistamine ja küsitluste analüüs. 

August Kull, 

Ain Tats   

 

.09 

 Eesti majandusarengu prognoos ning seda 

mõjutavad globaalsed trendid(Esinejad: 

panga või äripanganduse juht+panga 

makroanalüütik+Konjuktuuriinstituudi 

esindaja). Ain Tats   

 

 

 

 

10.09 

 Eesti tööturg (Esineja:Tööturuamet- 

töötajate värbamine, motiveerimine, Ain Tats   

 

11.09 
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koolitused ja toetused). 

 

 

3.4.Arengukava realiseerimise jälgimine 

Arengukava realiseerimist jälgitakse regulaarselt juhatuse koosolekutel, mille käigus toimub 

arengukava ülesannete täitmise ülevaatus. Kord aastas juhatuse koosolekul toimub ülevaatus 

plaani täpsustamiseks. Peale igakordset juhatuse koosolekut teavitatakse plaani täitmisest 

kõiki liikmeid. Kord aastas liidu üldkoosolekul teeb juhatuse esimees arenguplaani täitmisest 

liikmetele põhjaliku aruande. 

 

Arengukava eesmärkide poole liikumise tagamiseks on kokku lepitud järgmised arengu 

seisukohalt olulised näitajad. Iga näitaja on jälgitav mõõdetava suurusena. Nende näitajate 

realiseerumise järgi hinnatakse Eesti Mööblitootjate Liidu arengut visiooni saavutamisel.  

 

Eesti Mööblitootjate Liidu juhatus on kokku leppinud järgmiste näitajate jälgimises: 

- Liikmeskonna juurdekasv 

- Eelarvetulude laekumine 

- Teenuste osutamisest laekuv tulu 

 

 

Järgnevalt on esitatud kokkuleppelised piirid kirjeldatud näitajate osas, mille ületamisel 

tuleks kindlasti kokku kutsuda juhatuse nõupidamine edasise tegevuskava korrigeerimiseks: 

- Liikmeskonna vähenemine 

- Eelarve on miinuses 

- Liikmed ei ole rahul EMTL - i tegevusega 

 

Erakorraliste tegevuste plaan lepitakse igakordselt kokku juhatuse koosolekul. 
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4.Eelarve 

 

MTÜ EESTI MÖÖBLITOOTJATE LIIT EELARVE  2007   

09. 07. 2007  

  

KULUD   

Rent 22  944 

side (telefon, Internet, post) 32 000 

bürootarbed, väikevahendid 7 600 

koolitus, komandeeringud 30 000 

ostetud teenused 60 000 

liikmemaksud teistele ühingutele 111374 

vastuvõtukulud (üldkoosolek, aastalõpu üritus jne.) 20 000 

Tegevjuhtimine 343  920 

Projektid 1 033  503 

KULUD KOKKU 1 661 341 

  

TULUD   

Liikmemaksud 472 835 

uued liikmed 95 000 

Projektid 1 128 559 

TULUD KOKKU 1 696 394 

 

Projektid 2007      

       

    Projektijuht Kulud Tulud Tulem  

oktoober Mööblikonverents Tats 393 100 433 100 40 000 **** 

juuni - 

august Innoact II Tats 50 000 75 000 25 000 ***** 

pidev Õpikute projekt Rahamägi 10 350 10 350 0 ** 

mai- 

detsember Seminarid Tats 8000 10 500 2 500 **** 

mai Kutsemeistrivõistlused Tats 166 938 164 454 - 2 484 *** 

pidev Kutseomistamine Minjajev 334 400 364 440 30 040 * 

pidev Terminoloogiasõnastik Rahamägi 63 715 63 715 0 

*****

* 

november 

Skills World võistleja 

päevarahad Tats 7 000 7 000 0 

*****

* 

KOKKU     1 033 503 1 128  559 95 056  

 

* HTM poolt finantseeritav 

** INNOVE poolt finantseeritav 

*** INNOVE, sponsorid, koolid 

**** osavõtutasudest finantseeritav 
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***** Harju Ettevõtlus- ja Arenduskeskus 

****** sponsorite poolt finantseeritav 

 

 
MTÜ EESTI MÖÖBLITOOTJATE LIIDU EELARVE 2008 

aastaks.    

14.05. 2008.  

  

KULUD EEK 

Ruumi rent 23 000 

Side (telefon, Internet, post) 36 000 

Bürootarbed, väikevahendid 4 000 

Koolitus, komandeeringud 48 000 

Ostetud teenused 60 000 

Liikmemaksud teistele ühingutele 116 000 

Muud kulud (üldkoosolek, aastalõpu üritus, pangateenus, liikme 

tunnistused ) 44 000 

Tegevjuhtimine 400 000 

Projektid 943 000 

Kulud Kokku 1 674 000 

  

TULUD   

Liikmemaksud 580 000 

Uued liikmed 105 000 

Projektid 1 030 000 

Tulud kokku 1 715 000 

 

 
Projektid 2008      

       

Toimumine Nimetus Projektijuht Kulud  EEK Tulud EEK Tulem EEK  

 

Puidu ja plaadijäätmete 

käitlus Ain Tats 1 500 8 000 6 500  

 

Eesti Mööblitootjate Liidu ja 

liikmete tutvustus Soome 

mööblifirmadele Ain Tats 0 0 0  

 

Eesti Mööblitootjate Liidu ja 

liikmete tutvustus Rootsi 

mööblifirmadele Ain Tats 0 0 0  

Jaanuar -

detsember Seminarid Ain Tats 8 000  12 000  4 000  ** 

Jaanuar- 

detsember 

Eesti mööblitootjate 

koostöövõrgustik(klaster), 

tema osa ettevõtte efek- 

tiivsuse suurendamises. 

Klastrisse kuuluvate ette- 

võtete ja nende vajaduste  

August Kull 

Ain Tats 100 000 100 000 0 **** 
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kaartistamine. 

Jaanuar - 

detsember Kutseomistamine Jüri Minjaev 551 946 600 946 49 000  

Jaaanuar - 

detsember Terminoloogiasõnastik Märt Rahamägi 63 715 63 715 0 * 

Aprill Skills Estonia 

Ain Tats, 

Jüri Minjajev 217 833 242 833 25 000 *** 

Jaanuar - 

detsember 

 Seadmete müügikuulutused 

kodulehel (mitteliikmed ). 

Ain Tats, 

Märt Rahamägi 0 2 500 2 500 ** 

Projektid kokku  942 994 1 029 994 87 000  

* - Eesti Terminoloogia Ühing         

** - tasud mitteliikmetele      

*** - INNOVE , sponsored,osavõtuta- 

sud, Eesti Mööblitootjate Liit      

**** - Tallinna Ettevõtlusamet, 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

MTÜ EESTI MÖÖBLITOOTJATE LIIDU EELARVE 

 

2009 AASTAKS.   

05 mai 2009.  

  

KULUD EEK 

Ruumi rent 22 932 

Side (telefon, Internet, post) 30 076 

Bürootarbed, väikevahendid 2 500 

Koolitus, komandeeringud 44 000 

Ostetud teenused 44 280 

Liikmemaksud teistele ühingutele 78 620 

Muud kulud (üldkoosolek, aastalõpu üritus, pangateenus, liikme tunnistused ) 46 160 

Tegevjuhtimine 399 900 

Projektid 1 057 584 

Kulud kokku 1 726 052 

  

TULUD   

Liikmemaksud 552  040 

Uued liikmed 90 000 

Projektid 1 167 139 

Tulud kokku 1 809 179 
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Projektid 2009      

       

Toimumine Nimetus Projektijuht 
Kulud  

EEK Tulud EEK Tulem EEK  

 

Puidu ja plaadijäätmete 

käitlus Ain Tats 

   
 

 

Eesti Mööblitootjate Liidu ja 

liikmete tutvustus Soome 

mööblifirmadele Ain Tats 0 0 0  

 

Eesti Mööblitootjate Liidu ja 

liikmete tutvustus Rootsi 

mööblifirmadele Ain Tats 0 0 0  

Jaanuar -

detsember Seminarid Ain Tats 20 000  36 000  16 000  ** 

Jaanuar- 

detsember 

Eesti mööblitootjate 

koostöövõrgustik(klaster), 

tema osa ettevõtte efek- 

tiivsuse suurendamises. 

Klastrisse kuuluvate ette- 

võtete ja nende vajaduste  

kaartistamine. 

August Kull 

Ain Tats 60 000 100 000 40 000 **** 

Jaanuar - 

detsember Kutseomistamine Jüri Minjaev 578 004 595 469 17 465  

oktoober Mööblikonverents. toimkond 253 910 280 000 26 090 

**** 

*** 

Aprill 

Noorte tislerite kutse 

võistlused. 

Ain Tats, 

Jüri Minjajev 145 670 153 170 7 500 *** 

Jaanuar - 

detsember 

 Seadmete müügikuulutused 

kodulehel (mitteliikmed ). 

Ain Tats, 

Märt Rahamägi 0 2 500 2 500 ** 

Projektid kokku  1 057 584 1 167 139 109 555  

 
        

** - osavõtu  tasud       

*** - INNOVE, sponsored,osavõtutasud, 

Eesti Mööblitootjate Liit      

**** - Tallinna Ettevõtlusamet. 

Liikmemaksu kasv seisuga 16 02.2009 . summnas 5 840.50 EEK. 

2008 aasta liikmemaksu laekumine oli 624 200.- EEK, vähenemine väljaastujate 

maksudena summas 78 000.- EEK seega liikmemaksude tõenäoline laekumine seisuga 

19.02.2009 peaks olema 552 040.- EEK. 

Seminaridel on osavõtu tasu 300.- EEK, seminaride arv 4 ja a`30 osavõtjat. 

Mööblikonverentsi tulud on arvestatud kui sponsorite toetus summas 60 000.- EEK, 

Tallinna Ettevõtlusameti toetus 30 000.- EEK, osavõtu tasu summas  190 000.- EEK. 

( loodetav osavõtjate arv 100 ). 

 

   



 

 25 

 

 

 

 

 

MTÜ EESTI MÖÖBLITOOTJATE LIIDU EELARVE 

 

2010 AASTAKS.   

05 mai 2010.  

  

KULUD EEK 

Ruumi rent 21 972 

Side (telefon, Internet, post) 27 976 

Bürootarbed, väikevahendid 3 000 

Koolitus, komandeeringud 44 000 

Ostetud teenused 43 200 

Liikmemaksud teistele ühingutele 87 616 

Muud kulud (üldkoosolek, aastalõpu üritus, pangateenus, liikme tunnistused ) 26 200 

Magistriõppe stipendium 25 000 

Tegevjuhtimine 399 900 

Projektid 3 136 594 

Kulud kokku 3 815 458 

  

TULUD   

Liikmemaksud 548 500 

Uued liikmed 50 000 

Projektid 3 222 837 

Tulud kokku 3 821 337 
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Projektid 2010      

       

Toimumine Nimetus Projektijuht 
Kulud  

EEK Tulud EEK Tulem EEK  

Veebruar 

Mööblitootjate ja disainerite 

päev Stockholmis. Ain Tats 0 0 0 EAS 

Jaanuar -

detsember Seminarid, koolitused Ain Tats 40 000  56 000  16 000  

OT, 

TE, SB 

Jaanuar- 

detsember 

Mööblitööstuse 

ekspordivõimekuse klaster 

August Kull 

Ain Tats 2 329 000 2 409 000 80 000 

EAS, 

TE,O 

Jaanuar - 

detsember Kutseomistamine Jüri Minjaev 645 003 661 820 16 817  

Aprill-mai 

Noorte tislerite kutse 

võistlused. 

Ain Tats, 

Jüri Minjajev 113 591 87 017 -26 574 

I,OT, 

EPTL 

Märts- 

detsember 

Sõnastiku täiendamine 200 

pehmemööbli terminiga 

Tiitn Kaps, 

Ain Tats 9 000 9 000 0 T 

       

       
Projektid kokku  3 136 594 3 222 837 86  243  

 
        

OT - osavõtu  tasud  

T – Eesti Terminoloogia Liit      

I - INNOVE, EMTL, sponsorid, koolid      

TE - Tallinna Ettevõtlusamet. 

SB – Saksa – Balti Kaubanduskoda Eestis, Lätis ja Leedus. 

O – klastri liikmed 

Seminaridel on osavõtu tasu 300.- EEK, seminaride arv 4 ja a`30 osavõtjat. 

   

 

 

 

 

5.Arengukava kokkuvõte 

 

Lühikokkuvõte ja presentatsioon on mõeldud kasutamiseks mainekujunduses, uute liikmete 

kaasamisel jne. 

 

Lisa 3 – “ Arengukava 2007 –2010 “ lühikokkuvõte. 

Lisa 4 – “ Arengukava 2007 – 2010 “ presentatsioon. 

 

Arengukava 2007 - 2010 

Lisa 1 – Eesti Mööblitootjate Liidu liikmed seisuga 01.märts 2011.  3030 33031 

  

Nr Liikmesfirma nimi Tegevusvaldkond Kontaktandmed 

1 Agenda PRO AS Mööblitarvikute müük kaimar@agenda.ee ; 

50 49 949 

2 AKKO WOOD OÜ Mööbli tootmine , müük jaak@akko.ee ; 

50 37 230 

mailto:kaimar@agenda.ee
mailto:jaak@akko.ee
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3 AS ANTSLA INNO Pehme mööbli tootmine taimi.hillak@pohjanmaan- 

kaluste.ee ;  

78 30 521 

4 ALPEK FL OÜ Poroloondetailide 

hulgimüük 

mööblitootjatele 

info@alpekfl.ee; 

60 30 274 

5 ASKALA OÜ Mööbli tootmine info@askala.ee ; 

60 51 324 

6 ATS TOOTMINE OÜ Eritellimusmööbli 

valmistamine 

margus@atstootmine.ee 

50 13 006 

7 

 

OÜ BELLUS FURNITURE Mööbli tootmine rolf.relander@bellus.com 

32 32 138 

8 BORG OÜ Pehme mööbli tootmine mart@borg.ee 

64 60 998 

9 BRAIN TEAM OÜ Konsultatsiooniteenus august@brainteam.ee ; 

50 41 650 

10 CAD –SÜSTEEMIDE OÜ Puidutööstuse projekteeri- 

mis- ja tootmistarkvara 

info@cadsys.ee 

51 76 058 

 

11 DINOXO OÜ Pehme mööbli tootmine, 

kasest lastetoamööbli 

tootmine 

dinoxo@dinoxo.ee 

47 20 741 

12 DUO – LINE TÜ Pehme mööbli tootmine edvin@duoline.ee 

55 61 43 80 

13 OÜ ERMATIKO Mööbli tootmine,müük erki@ermatiko.ee 

60 55 263 

14 FORTEM GRUPP AS Köögimööbli tootmine fortem@estpak.ee ; 

33 71 204 

15 FROG INDUSTRIAL 

DESIGN OÜ 

Lehtmetallist tooted, 

tänava inventar 

aave.volmer@frog.ee 

53 88 87 99 

16 HALVER MÖÖBEL OÜ Mööbli tootmine raivo.vidder@halver.ee 

50 35 942 

17 KAUR TRADE OÜ Seadmete müük urmas@kaurtrade.ee ; 

73 07 250 

18 KALLA MÖÖBEL OÜ Mööbli tootmine robert@kalla.ee ; 

50 93 291 

19 KWH MIRKA LTD EESTI 

FILIAAL 

MIRKA lihvimis - tarvete 

müük 

sales.ee@mirka.com ; 

67 73 699 

20 M.F. LEMING OÜ Mööbli müük, pehme 

mööbli tootmine 

psi@mfleming.ee ; 

51 31 140 

21 AS NEISER GRUPP Pehme mööbli tootmine , 

müük 

maris@neiser.ee ; 

50 73 435 

22 NETT AS Mööbli ja uste tootmine jaanus@nett.ee ; 

50 35 729 

23 NEVOTEX EESTI OÜ Mööbli nahkade ja –

kangaste müük 

sven@nevotex.ee ; 

67 79 670 

mailto:taimi.hillak@pohjanmaan-
mailto:info@alpekfl.ee
http://www.furnitureindustry.ee/?id=1255&page=&meetod=naita_firma&ID=13
mailto:info@askala.ee
mailto:margus@atstootmine.ee
mailto:rolf.relander@bellus.com
mailto:mart@borg.ee
mailto:august@brainteam.ee
mailto:info@cadsys.ee
mailto:dinoxo@dinoxo.ee
mailto:edvin@duoline.ee
mailto:erki@ermatiko.ee
http://www.furnitureindustry.ee/?id=1255&page=&meetod=naita_firma&ID=34
mailto:fortem@estpak.ee
mailto:aave.volmer@frog.ee
mailto:raivo.vidder@halver.ee
mailto:urmas@kaurtrade.ee
http://www.furnitureindustry.ee/?id=1255&page=&meetod=naita_firma&ID=42
mailto:robert@kalla.ee
mailto:sales.ee@mirka.com
mailto:psi@mfleming.ee
mailto:maris@neiser.ee
http://www.furnitureindustry.ee/?id=1255&page=&meetod=naita_firma&ID=44
mailto:jaanus@nett.ee
mailto:info@nevotex.ee
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24 NEXUS AS Mööbli tootmine nexusas@hot.ee  

33 97 488 

25 

 

OÜ ONEPLUS Büroomööbli müük, 

büroomööbli arendus ja 

tootmise korraldamine 

tarmo.prikk@oneplus.ee 

65 09 402; 50 71 739 

26 OTIÜRAKS OÜ Mööblidetailide tootmine e- mail puudub 

56 56 73 67 

27 OÜ PAISUOTS Aiamööbli tootmine,müük oy.paisuots@mail.ee ; 

56 64 17 96 

28 PINEA OÜ Mööbli tootmine pinea@pinea.ee 

44 61 605 

29 0Ü PIXNER Mööbli tootmine info@pixner.ee 

32 55 910 

30 PLAAT DETAIL OÜ Kõrgsurve laminaadi 

müük, allhanked 

mööblitööstusele 

jaen@plaatdetail.ee 

60 07 666 

31 PROFIIL PLUSS AS Mööblitarvikute , 

kodukaupade müük 

angelica@profiilpluss.ee ; 

62 76 610 

32 RADIS OÜ Aia – ja sisemööbli 

tootmine 

mauri@radis.ee 

55 05 228 

33 

 

REPO VABRIKUD AS Puitplaatide tootmine info@sorbesgroup.com 

33 96 000 

34 RETLAR  OÜ Mööbli tootmine retlar@retlar.ee , 

50 30 208 

35 AS SARKOP Mööbli tootmine priit.kerma@sarkop.com ; 

50 52 826 

36 OÜ SAVEKS GRUPP Mööbli tootmine indrek@saveks.ee ; 

50 34 695 

37 SIRKEL FABRICS OÜ Mööbli- ja sisustusteks-

tiilide,naturaal- ja tehis- 

nahkade, tehniliste kan- 

gaste jae- ja hulgimüük 

mati@sirkelfabrics.ee 

50 69 900 

38 AS SYNTEMA Pinnaviimistlusmaterjalide 

müük 

aare@syntema.ee ; 

56 45 53 77 

39 STANDARD AS Mööbli tootmine priit@standard.ee ; 

50 11 488 

40 TARMEL FURNITURE  

OÜ 

Pehme mööbli tootmine aare@tarmel.ee , 

50 19 708 

41 VALSINIIDU AS Mööbli tootmine valsiniidu@hot.ee ; 

51 47 235 

42 VELMA MÖÖBEL OÜ Plaatmaterjalist mööbli 

tootmine 

velma@velma.ee 

73 07 733 

43 AS VIISNURK 

SKANO OÜ 

Mööbli tootmine ja müük enel.akke@viisnurk.ee 

44 78 323 

44 OÜ WOODMAN Elukondliku mööbli 

tootmine ja müük 

peeter@woodman.ee 

56 48 02 94 

http://www.furnitureindustry.ee/?id=1255&page=&meetod=naita_firma&ID=31
mailto:nexusas@hot.ee
mailto:tarmo.prikk@oneplus.ee
http://www.furnitureindustry.ee/?id=1255&page=&meetod=naita_firma&ID=30
mailto:oy.paisuots@mail.ee
mailto:pinea@pinea.ee
mailto:info@pixner.ee
mailto:jaen@plaatdetail.ee
mailto:angelica@profiilpluss.ee
mailto:mauri@radis.ee
mailto:info@sorbesgroup.com
http://www.furnitureindustry.ee/?id=1255&page=&meetod=naita_firma&ID=28
mailto:retlar@retlar.ee
mailto:priit.kerma@sarkop.com
mailto:indrek@saveks.ee
mailto:mati@sirkelfabrics.ee
mailto:aare@syntema.ee
http://www.furnitureindustry.ee/?id=1255&page=&meetod=naita_firma&ID=26
mailto:priit@standard.ee
mailto:aare@tarmel.ee
http://www.furnitureindustry.ee/?id=1255&page=&meetod=naita_firma&ID=12
mailto:valsiniidu@hot.ee
mailto:velma@velma.ee
mailto:enel.akke@viisnurk.ee
mailto:peeter@woodman.ee
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45 TUULIS ETTEVÕTTED 

OÜ 

Mööbli tootmine palbo@tuulis.ee 

50 20 417 

46 HAAPSALU KUTSE -

HARIDUSKESKUS 

Kutseõpe uve.uustalu@hkhk.edu.ee 

66 61 762 

47 VALGAMAA 

KUTSEÕPPEKESKUS 

Kutseõpe info@valgamaa.kok.ee ; 

76 68 575 

48 VÕRUMAA 

KUTSEHARIDUSKESKUS 

Kutseõpe luts@vkhk.ee ; 

55 54 80 07 

49 PÄRNUMAA 

KUTSEHARIDUSKESKUS 

Kutseõpe jyri.puidet@kutsehariduskeskus.ee; 

44 27 888 

50 RAKVERE AMETIKOOL Kutseõpe rakverekkk@rvss.ee ; 

66 82 251 

51 TTÜ PUIDUTÖÖTLEMISE 

ÕPPETOOL 

Kutseõpe meier@cc.ttu.ee ; 

62 02 910 

52 TARTU KUTSE -

HARIDUSKESKUS 

Kutseõpe magnus.maiste@ khk.tartu.ee ; 

73 61 856; 

53 TARTU KÕRGEM 

KUNSTIKOOL 

Kutseõpe jaak.roosi@art.tartu.ee ; 

52 85 567 

54 TALLINNA 

EHITUSKOOL 

Kutseõpe kunnar.kamar@ehituskool.ee ; 

52 68 219 

55 KURESSAARE 

AMETIKOOL 

Kutseõpe andres.meisterson@ametikool.ee ; 

45 20 677 

 

 

Arengukava 2007 – 2010 Lisa 2  

 

 Eesti Mööblitootjate Liidu juhatus ja tegevdirektor seisuga 01.märts 2011. 

 

JUHATUS: 

1. Tamm, Priit  juhatuse esimees    AS Standard  

2. Paloots, Aare juhatuse aseesimees    Tarmel Furniture OÜ 

3. Relander, Rolf juhatuse aseesimees    OÜ Bellus Furniture 

4. Kerma, Priit        AS Sarkop 

5. Meier, Pille        TTÜ puidu õppetool  

6. Kull, August       Brain Team Konsul - 

         tatsioonid OÜ 

7. Pajussaar, Robert       AS Kalla Mööbel  

8. Hillak, Taimi       AS Antsla Inno 

9. Toomik, Juho       Valsiniidu AS  

10.Jõhvikas Mart       Borg OÜ 

11.Konsa, Erki       OÜ Ermatiko  

 

Eesti Mööblitootjate Liidu esindajad kutseõppeasutuste nõukogudes seisuga  

01.märts 2011. 

1. Tallinna Ehituskooli nõukogus  August Kull – Eesti Mööblitootjate Liidu juhatuse liige, 

Brain Team OÜ; 

mailto:palbo@tuulis.ee
mailto:info@valgamaa.kok.ee
mailto:luts@vkhk.ee
mailto:jyri.puidet@kutsehariduskeskus.ee
mailto:rakverekkk@rvss.ee
mailto:meier@cc.ttu.ee
mailto:jaak.roosi@art.tartu.ee
mailto:kunnar.kamar@ehituskool.ee
mailto:andres.meisterson@ametikool.ee
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 2. Valgamaa Kutseõppekeskuse nõukogus Taimi Hillak – Eesti Mööblitootjate Liidu 

juhatuse liige, AS Antsla Inno; 

3. Haapsalu Kutsehariduskeskuse nõukogus Jüri Kalamees – AS Hapval; 

4. Võrumaa Kutsehariduskeskuse nõukogus Juho Toomik - Eesti Mööblitootjate Liidu 

juhatuse liige, valsiniidu AS; 

5. Kuressaare Ametikooli nõukogus Robert Pajussaar – Eesti Mööblitootjate Liidu juhatuse 

liige, Kalla Mööbel OÜ; 

6. Vana – Vigala Tehnika – ja Teeninduskooli nõukogus Arvo Kaer – Haapsalu Uksetehas 

AS.     

 

TEGEVDIREKTOR:  

 

Ain Tats 

 


